
 

     2020. KOLEKTIVNO STANOVANJE – GRUPA  2                                                                                  

Obavijest o prikupljanju miješanog komunalnog otpada, biorazgradivog komunalnog otpada i reciklabilnog komunalnog otpada 
(Uredba o gospodarenju komunalnim otpadom NN 50/17 i NN 84 /19, Članak 16.) 

Vrsta otpada: Sij Velj Ožu Tra Svi Lip Srp Kol Ruj Lis Stu Pro 

PAPIR 
I KARTON 6-sij 

20-sij 
3-vlj 

17-vlj 

 
2-ožu 

16-ožu 
30-ožu 

 

13-tra 
27-tra 

11-svi 
25-svi 

8-lip 
22-lip 

6-srp 
20-srp 

3-kol 
17-kol 
31-kol 

14-ruj 
28-ruj 

12-lis 
26-lis 

9-stu 
23-stu 

7-pro 
21-pro 

PLASTIKA 
 13-sij 

27-sij 
10-vlj 
24-vlj 

9-ožu 
23-ožu 

6-tra 
20-tra 

4-svi 
18-svi 

1-lip 
15-lip 
29-lip 

13-srp 
27-srp 

10-kol 
24-kol 

7-ruj 
21-ruj 

5-lis 
19-lis 

2-stu 
16-stu 
30-stu 

14-pro 
28-pro 

MIJEŠANI 
KOMUNALNI 

OTPAD 
 
 
 

SVAKI UTORAK 

ULICE NA KOJE SE 
ODNOSI RASPORED: 

22. rujna 1991., Antuna Branka Šimića, Franje Galinca, Hrvatskih branitelja Jalkovečka, Jurja Križanića, Krešimira Filića, 
Matka Laginje, Miroslava Krleže (neparni kbr.), Sportska, Stjepana Vukovića, Vinka Međerala 

Reciklažno dvorište Varaždin, Mihovila Pavleka Miškine 67/C, Varaždin 
(Pon, Sri, Pet 08:00 - 15:30), (Uto, Čet 12:00 - 18:30), (sub 08:00 - 12:30) 

Glomazni otpad i biootpad po pozivu možete prijaviti na broj 042/212-996 

Molimo Vas da spremnici (kontejneri) za miješani komunalni otpad, plastiku te papir i karton budu na dan odvoza dostupni za preuzimanje od strane djelatnika TD ČISTOĆA d.o.o 


